
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/600/2023 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: uchwałą Nr LXVIII/630/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 

31 stycznia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 2183/2024 

Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 16 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2024, uchwałą Nr LXIX/633/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 2198/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

29 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 2201/2024 

Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 18 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2024, uchwałą Nr 2213/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 25 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr LXXI/653/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 

3 kwietnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 2243/2024 

Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 4 kwietnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2024, uchwałą Nr LXXII/658/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 23 kwietnia 2024 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 2271/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą 

Nr 2285/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 20 maja 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 2311/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 1/2024 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 10 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

uchwałą Nr 10/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 18 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr III/28/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 26/2024 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 28 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

uchwałą Nr 39/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 61/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 70/2024 Zarządu Powiatu 

Kaliskiego z dnia 19 sierpnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

uchwałą Nr V/31/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 sierpnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8781



uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 92/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 5 września 

2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 101/2024 Zarządu 

Powiatu Kaliskiego z dnia 16 września 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2024, uchwałą Nr VI/38/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 25 września 2024 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą Nr 114/2024 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 

10 października 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 140.635.740,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 91.911.663,06 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 48.724.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w wysokości 22.304.889,50 zł,”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 174.513.295,43 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 103.098.788,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 71.414.506,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 24.765.599,54 zł,”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 10.146.646,72 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 13.537.078,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 3 – Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

7) w załączniku Nr 6 – Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę 

środowiska i gospodarkę wodną na 2024 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2024 rok wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8781



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Artur Szymczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8781



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8781



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/45/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8781



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/45/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8781



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/45/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8781



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/45/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8781



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/45/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8781


		2024-11-05T11:14:25+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




